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Eksamensbesvarelse:
SPK1001 - Innfgring i matematisk analyse

Eksamen:
Antall sider:



S@K1001 - Eksamensbesvarelse

g ECONnect

Om ECONnect:

ECONnect er en frivillig studentorganisasjon for studentene pa samfunnsgkonomi- og
finansgkonomistudiet ved NTNU. Vi arbeider for gkt faglig kompetanse blant vare studenter samt
tettere kontakt med naeringslivet. Det gjgr vi ved a arrangere fagdager, gjesteforelesninger,
bedriftspresentasjoner m.m. | dag gar det ca. 200 studenter pa bachelorniva (1.-3. klasse) og ca. 70
studenter pa masterniva (4.-5. klasse). Studentene pa masterniva er fordelt pa de to linjene
samfunnsgkonomi (ca. 50 stk) og finansiell gkonomi (ca. 20 stk). Mer om ECONnect og aktuelle
arrangementer pd www.econnect-ntnu.no.

ECONnect bestar av fglgende personer ved utgivelsestidspunkt:

Bjorn Bergholt (Leder) bjorn@econnect-ntnu.no
Sophie S. Stromman (Bedriftsansvarlig) sophie@econnect-ntnu.no
Maiken Weidle (Fagdagsansvarlig) maiken@econnect-ntnu.no
Joakim Bjgrkhaug (@konomi- og IT-ansvarlig) joakim@econnect-ntnu.no
Elise Caspersen elise@econnect-ntnu.no

Tiril Toftedahl tiril@econnect-ntnu.no

Louis Dieffenthaler louis@econnect-ntnu.no
Andreas H. Jung andreas@econnect-nthu.no
Mari Benedikte Ellingsen mari@econnect-ntnu.no
Herman Westrum Thorsen herman@econnect-ntnu.no
Post- og besgksadresse: Organisasjonsnummer: Hjemmeside:
ECONnect, NTNU Dragvoll NO 994 625 314 www.econnect-ntnu.no

Institutt for samfunnsgkonomi
Bygg 7, Niva 5
7491 Trondheim

Merk: Eksamensbesvarelsene har i varierende grad feil og mangler, bade oppsett og innhold. De vil ogsa

kun vise en av flere mulige fremgangsmdter. ECONnect stdr ikke ansvarlig for selve faginnholdet.

Organisasjon: ECONnect NTNU
Hjemmeside: www.econnect-ntnu.no
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